MS.:  B.M.  *Cotton  MS.  Vespasian  F.  xv,  f.  120. 

448.  Lewes  Priory  (1148-53,  at  Lewes) 
Confirmation  of  the  gift  of  the  fishery  at  Pevensey  made  by 

King  Stephens  son  Count  Eustace 

S(tephanus)  Rex  Angl(orum)  episcopo  Cicestr(ensi)  et  justic(ie)  et  vic(ecomiti)  et  baroni- 
bus  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  de  Rapo  Pevenesell(e)  salutem.  Sciatis  me  con- 
cessisse  et  confirmasse  donationem  illam  quam  comes  Eust(achius)  filius  meus  fecit  ecclesie 
Sancti  Pancratii  de  Lewis  et  monachis  in  ea  deo  servientibus  de  piscaria  de  Pevencsell(a)  que 
est  juxta  Langeneiam  et  de  pertinentiis  ejusdem  piscarie.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod 
ecclesia  illa  et  monachi  piscariam  illam  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  teneant  cum  perti- 
nentiis  ejus  in  perpetuam  elemosinam  solutam  et  quietam  omni  seculari  exactione  et  servitio 
sicut  filius  meuscomes  Eust(achius)eam  illis  dedit  et  concessitet  carta  sua  confirmavit.  Testi- 
bus  Will(elmo)  de  Braiosa,  et  Rob(erto)  de  Hast(inges),  et  Rog(ero)  de  Frax(ineto).  Apud 
Lewas. 

MS.:  P.R.O.  *E.  40/15389  (original,  6J""5",  written  in  the  hand  of  scripior  xxii  (T.A.M.B.,  no.  482), 
with  tongue  but  no  seal). 

Printed:  Round,  Ancient  Charlers,  no.  29. 

Date:  Eustace's  own  charter  (B.M.  Cotton  MS.  Vesp.  F.  xv,  f.  89')  is  witnessed  by  his  brother  William  as 
Earl  Warenne,  i.e.  after  Jan.  1148.   Eustace  d.  17  Aug.  1153. 

449.  Lewes  Priory  (1148-53,  at  Lewes) 

Confirmation  of  the  gift  of  the  service  of  Robert  of  Horsted 
made  hy  King  Stephens  son,  Count  Eustace 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  episcopo  Cicestr(ensi)  et  justic(ie)  et  vic(ecomiti)  et  baroni- 
bus  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  salutem.  Sciatis  me  concessisse  et  presenti  carta 
confirmasse  donationem  illam  quam  comes  Eust(achius)  filius  meus  fecit  ecclesie  Sancti 
Pancratii  de  Lewis  et  monachis  in  ea  deo  servientibus  de  servitio  terre  Rob(er)ti  de  Horsteda 

quantum  in(de)  tenent,  et  de  nummis  assise  de  hundredo  et  libertate  de  omnibus  teneuris 
suis  de  honore  Pevenesell(e).  Preterea  confirmo  eis  omnes  donationes  quas  barones  predicti 
honoris  eidem  ecclesie  fecerunt.  Quare  volo  et  precipio  quod  predicta  ecclesia  et  monachi 
supradictas  donationes  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  teneant  et  habeant  in  perpetuam 
elemosinam  solutas  et  quietas  omni  seculari  exactione.  Testibus  W(illelmo)  com(ite) 
War(enne),  et  W(illelmo)  de  Braiosa,  et  Rob(erto)  de  Hasting(es),  et  Rog(ero)  de  Frax(ineto). 
Apud  Lewas.